FORMATORE  € 79 € 1.185,00 

TUTOR € 34 € 510,00 

● l’importo totale massimo della spesa per i percorsi formativi di cui alle Tabelle sopra indicate – 

come desunto dalle UCS riportate nelle predette Istruzioni operative definite dal MIM – è 

determinato in € € 18.645,00 (€ diciottomilaseicentoquarantacinque/00) lordo stato e comprensivo 

di IVA se dovuta. La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale, sull’Attività A.3.22 – 

Investimento M4C1-3.1 Potenziamento delle competenze STEM e multilingustiche – DM 65/2023 

– Codice identificativo del progetto: